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Protokoll nr 2/2007
Sammanträdesdatum: 29 juni 2007
Plats: Upplands Väsby
Närvarande: Freddy Kjellström, Thommy Sundell, Carina Adolfsson, Uno Olsson, S-O
Pettersson, Owe Karlsson, Gunnar Petersson, Mats Henningsson.

Före mötets öppnande upplyste Jörgen Strandberg från SHB om olika kapitalplaceringar samt
gav styrelsen uppgift om eventuella förvaltningskostnader med SHB som samarbetspartner i
förvaltningen av SvStk:s tillgångar.

§ 52 Mötets öppnande
Hälsade ordföranden Freddy Kjellström alla välkomna och förklarade mötet öppnat

§ 53 Val av justeringsman för mötet
Valdes Sven-Olof Pettersson till justeringsman.

§ 54 Information
Ordförande
informerade om deltagande vid träff med både SKK och Svenska Jägarförbundet vid Öster-
Malma där bland annat Jägarförbundets bevakning av BÄFVER togs upp. Ordförande
framhävde i sammanhanget gentemot riksjaktvårdskonsulenten och SKK:s representant att det
är oerhört viktigt att både Svjf och SKK fortsätter att bevaka rovdjursfrågorna aktivt på flera
olika nivåer, vilket riksjaktvårdskonsulenten Hans von Essen samtyckte till och menade att Svjf
nu också gör detta genom bevakning av sakfrågans politiska utveckling på central nivå liksom i
EU, vilket får uppfattas som både nyttigt och bra menade ordföranden.

Ordföranden informerade även om det initiativ som densamme tagit till att författa en skrivelse
med framlagda synpunkter på problemlösning i sakfrågan tillsammans med övriga
jakthundklubbars ordföranden, vilket skall ställas till den statliga rovdjursutredaren, Åke
Pettersson. Bakgrunden till initiativet av denna skrivelse är dels inkommande synpunkter från
lokalklubbar i sakfrågan, dels mot bakgrund av tidigare förda samtal med ordföranden i övriga
jakthundsklubbar i landet. Ordförande delgav vidare information om deltagandet vid
Kennelfullmäktige där SKK klart markerade att de tänker fortsätta ta debatten i
rovdjursfrågorna, vilket är en nödvändighet om vi skall lyckas påverka statsmakten i denna
sakfråga. SKK kommer också de närmaste åren att bevaka och slå vakt om de jaktformer
som bedrivs med hund i landet idag, vilket även det får betraktas som positivt ur ett jaktpolitiskt
perspektiv.

Ordföranden delgav också att den arrangerade regel- och avelskonferensen som gått av stapeln
under senvåren, enligt hans samlade intryck av konferensernas genomföranden var mycket bra.
Det samlades en tillräcklig stor massa personer så att man lyckades skapa en kritisk massa,
vilket är både bra och nödvändig när tillämpning av avels- och regelfrågor idag och i framtiden
skall dryftas och ventileras, enligt ordföranden.

Ordföranden meddelade även om att det från SKK inkommit utvärderingskriterier beträffande
HD-hälsoprogrammet inom stövarraserna, efter en längre tids väntan. Detta underlag
är nödvändigt att ha som rasspecifikt bedömningsmaterial för att kunna bevilja utträde ur
hälsoprogrammet (HD) för stövarraserna, enligt SKK.
Ordförande upplyste även om att finansiering av kansliets bemanning via statliga stödåtgärder
från AMS är beviljade ytterligare ett år framåt, men att styrelsen därefter måste se efter andra
möjliga organisationella lösningar av SvStk:s administration.

Ordförande tog också upp ett uppvisat intresse om anslutning till SvStk av rasföreningar som
inkommit. Denna process kommer att fortlöpa under hösten/vintern och förhoppningsvis kan ett
flertal rasföreningar vara formellt anslutna till SvStk innan nästa stövarfullmäktige.
Ordförande informerade vidare om att framtidsutredningen nu kommer påbörja sitt arbete för
att ha som mål att kunna presentera sina resultat vid nästa stövarfullmäktige.

Vice ordförande
Informerade om försäkringar. SvStk och fem lokalklubbar har ingått i SKK:s kollektiv
klubbförsäkran vilket omfattar brand, inbrott, vattenskador, rån, förmögenhetsbrott samt en
ansvarsförsäkring gällande utställningar, prov samt andra evenemang. Vidare ingår en
tjänstereseförsäkring. För SvStk:s styrelse föreslås att man nu kompletterar försäkringsskyddet
med en styrelseförsäkring med hänvisning till styrelsens ekonomiska ansvar för den relativt
höga budget- och kapitalomslutning inom klubbens verksamhet.

Arbetsgruppen för att se över förutsättningarna för att återregistrera Gotlandstövaren inom SKK
har påbörjat sitt arbete. Arbetet förs vidare fram i en konstruktiv anda och parterna är överens
om att arbetet skall fortskrida och om vad som krävs för att arbetet skall bli framgångsrikt. Nu
kompletteras inledningsvis avelsplanen samt en samlad bedömning görs från arbetsgruppens
genetiker. Samtidigt skall en strategi tas fram som beskriver hur det framtida avelsarbetet skall
kunna fullföljas för att uppställda avelsmål skall kunna uppfyllas. Parterna är överens om att
resultaten från genomförda utställningar och jaktprov under tiden för arbetsgruppens arbete
kommer att påföras varje hund i efterhand om arbetsgruppens arbete leder fram till att
Gotlandsstövaren återinförs som registrerad under SKK. Mot bakgrund av detta uppmanas alla
lokalklubbar att sända in kopia på kritiklapp vid utställningar och eller kopiera på
jaktprovsprotokoll till Gotlandsstövareföreningens sekreterare i nästa nummer av Stövaren.
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Alla domare i grupp sex är nu inbjudna till exteriördomarkonferens 2009 för stövare. En
bestyrelse och konferensledning bestående av Olle B. Häggkvist ordförande, Lars West vice
ordförande, Dennis Liljeberg och Ted Karlsson ingår i bestyrelsen. Jönköpings Hotell och
Konferenscenter är uppbokad under maj månad 2009 för ändamålet.

Meddelar vice ordförande om information av SvStk:s verksamhet till nya medlemmar i
kommande utgåva av Stövaren nr 3, vilket skickas ut till alla ägare av S-registrerade stövare.
Informerade även om utbildningsdagar med lokalklubbars utställningsansvariga där fjorton (14)
olika lokalklubbar var representerade. Dessa deltagare är nu certifierade och står till samtliga
lokalklubbars förfogande.

Sekreteraren
meddelade om sin kommande avgång från SvStks styrelse vid nästa Stövarfullmäktige.
Informerade även om att möjlighet till fortsatt anställning i lönebidragsform inte är möjlig efter
1 augusti 2008. Sekreteraren uppvisar intresse för fortsatt anställningsform ifall ny
kanslifunktion ej är upprättad.

Vidare informerade sekreteraren om att svarsfrekvensen från valpköpare om 6 månaders gratis
medlemskap ökat sedan fjolåret. Hittills i år har 93 st valpköpare anmält intresse som kategori
7-medlem jämfört med 74 st valpköpare under motsvarande tid 2006.
Sekreteraren delger även om att vissa lokalklubbar eftersätter insändning av uppgifter till
kansliet som exempelvis resekostnadsuppgifter från Stövarfullmäktige och Regelkonferenser
vilket fördröjer processen med utbetalningar/kostnadsfördelning till lokalklubbarna.

Kassör
Informerade om klubbens olika kontons tillgångar.

Medlemsansvarig/webbansvarig
Informerar att hemsidan dagligen besöks av mellan 500-600 personer vilket får ses som mycket
bra nu under icke jakttid. Positivt ifall det spontant kunde komma in material, referat från
utställningar, vad händer i lokalklubben etc. Tyvärr är det i det närmaste helt dött på den
fronten. Medlemsansvarig har även arbetat med hemsidan. Frågor om den nya hemsidan har
lugnat sig markant och alla lokaladministratörer verkar ha kommit in i det bra i hemsidans
funktion.
Glädjande är att medlemsstatistiken ligger på plus för sex av lokalklubbarna och Småland hela
7%. Totalt har lokalklubbarna minskat med 43 personer, så jobbar vi gemensamt nu kommer
året avslutas med plus sifror.
Den nya kategorin med värvning har kommit igång. (Kat 8) Glädjande är även att
förfrågningarna om kampanjen och hur den fungerar inkommer

Avelsansvarig
Informerar att efter föregående styrelsemöte har största frågorna (som tidigare) varit kring HD,
Rasvård, Avelskonferensen och kontakt med rasföreningarna. Flitigast har kontakten varit med
Gotlandsstövarföreningen, SSF och SFF.

Telefon och e-mail har flitigt använts för kontakter mellan styrelseledamöter, avelsråd och
rasföreningsrepresentanter och SKK. Många telefonärenden har också behandlats med enskilda
medlemmar i generella avelsfrågor.

Avelsansvarig träffade SSF i Gävle 14/4 där rasens situation och framtid diskuterades samt
rasvårdsprojektets framtida utvecklingsmöjligheter. Samtliga var överens om att det gått för
långsamt med att få ut resultat av rasvårdsprojektet. Diskuterades utifrån avelsansvarigas
framtagna förslag till upplägg av fortsatt rasvårdsprojekt. SSF föreslår att ta in generation två
som S-registrerade. Avelsansvarige lovade att ta upp frågan med SvStk:s styrelse. Beroende på
vad SvStk.s styrelse tar för beslut är det en fråga för SKK/AK. För övrigt träffas företrädare för
SSF 29/6 under em. för fortsatta diskussioner inom bl a rasvård.

Avelsansvarig informerade om bra diskussioner och samstämmighet vid avelskonferensen i
Upplands-Väsby i maj. Bra närvaro där samtliga avelsråd var representerade. Första dagen med
återkoppling av hur rasvården bedrivs bland stövarraserna i Norge genom Knut H. Jellum,
Norge (NHKF). I övrigt var det mycket fokus kring HD och andra defekter om hur man på
bästa sätt kan bedriva avel kvalitetsmässig. Avelsfrågor för att bibehålla och utveckla intresset
kring jakten och en aktiv avel med stövare dryftades också.

Avelsansvarig konstaterar att styrelsens uppdrag från fullmäktige gällande HD står kvar.
Avelsansvarig har varit i kontakt med SKK och P-E Sundgren för att efterhöra om det finns
möjlighet för hjälp till att genomföra utvärderingar av stövarraserna. Från SKK har det 19/6
erhållits underlagskriterier för utvärdering i samband med möte SKK/AK.

Avelsansvarig informerade om träff med SKK och Gotlandsstövarföreningen 19/6. Från SKK
deltog Ulla-Britt Karlman och Helena Rosenberg. Från SLU populationsgenetiker Erling
Strandberg och Linda Laikre. Representanter från Gotlandsstövarföreningen var: Anders
Lekander och Göran Ekelöf. Från SvStk:s sida Owe Karlsson och Thommy Sundell.
Arbetsgången fastslagen med inventering av rasens förutsättningar för en framtid ur ett
populationsgenetiskt perspektiv som skall uppföljas genom möte 29/10 2007 på SKK.
Registrering av de två största raserna Hamiltonstövare och Finsk stövare antyder återigen en
trend att minska i registreringsantal, efter en bedömning halvårsvis.
Efter avläsning med det nya FCI grundade avläsningssystemet på HD är det ännu ett ganska
litet material att ta del utav. Men av den trend som finns i det underlaget kan man utläsa att det
inte ännu finns de farhågor om att procenten HD-belastade hundar skulle fördubblas. Hos
Hamiltonstövare och Finsk stövare ligger man mellan 13-14 % belastning under det första
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Hamiltonstövare och Finsk stövare ligger man mellan 13 14 % belastning under det första
halvåret 2007.

Regelansvarig
Informerade från SFF:s årsmöte. Konstaterade att årsmötesdeltagarna bestod av många yngre
deltagare och mötet var mycket givande och positivt.
Representerade även vid Gotlands Stövarklubbs årsmöte den 27 april och när man även
celebrerade klubbens 60-årsjubileum. Överlämnades därvid en gåva från SvStK till klubben.
Lämnade även rapport ifrån regelkonferensen 2007.

Kassör
Informerade om klubbens tillgångar i klubbens olika konton.

§ 55 Föregående protokoll
Gick styrelsen igenom föregående protokoll och lade detsamma till handlingarna.

§ 56 Verksamhetsberättelsen för 2006
Beslutade styrelsen godkänna verksamhetsberättelsen efter vissa justeringar.
Bordlades resultatredovisningen för insamling av kompletterande uppgifter.

§ 57 Avelskonferensen 2006 Bilaga 1
Tog styrelsen del av uppdragslistan från avelskonferensen. Beslutade styrelsen att godkänna
densamma.

§ 58 Riktlinjer och policy - HD
Beslutade styrelsen att ändra i SvStk:s riktlinjer för avel med stövare samt i Rasspecifika
avelsstrategier (RAS) beträffande HD för samtliga stövarraser:

För samtliga raser gäller tills annat beslut tagits angående höftledsdysplasi (HD):
Avelsdjur skall före parningstillfället äga känd HD-status. Som HD-fria bedöms hundar med
status A, B eller som tidigare avlästs som: U.A. Dessa hundar kan i utgångsläget obehindrat
paras med varandra. Hundar med status C, eller som tidigare avlästs med grad 1, bedöms inneha
likvärdig status. Hundar som röntgas med status C eller grad 1 kan användas i avel om de
bedöms tillföra rasen värdefull genetisk variation eller andra värdefulla egenskaper. Kontakta
gärna respektive avelsråd före parning.

Med anledning av Stövarfullmäktiges beslut om att frångå SKK:s hälsoprogram i HD har
SKK/AK uppmanat SvStk att inkomma med en utvärdering av höftledsprogrammet för varje
ras. Nu först föreligger ett dokument som närmare preciserar vilka kriterier som skall ingå i
utvärderingen. Beslutade styrelsen om att uppdra till avelsansvarig att vidtala genetiker P-E
Sundgren att bistå SvStk med stöd och hjälp i utvärderingsarbetet. Ordföranden framhävde
vidare att utvärderingsmaterialet skall vara klart innan nästa styrelsemöte för inlämning till
SKK/AK.

Beslutade styrelsen om omedelbar justering av § 58.

§ 59 Medlemsvärvning
Redovisade medlemsansvarig arbetet med medlemsvärvningskampanjen kategori 8 vilket
styrelsen godkände.
Delgav även styrelsen aktuella medlemsantal i lokalklubbarna. Finner medlemsansvarig att de
klubbar där största medlemsförlusten i procentuell nedgång under 2006 fortsätter sin
minskning.

§ 60 Gotlands Stövarklubb, hemsidan
IT-ansvarig fick i uppdrag att kontakta lokalklubben i deras frågeställning.

§ 61 J-HStK, motion stadgeändring
Beslutade styrelsen om bordläggning av motionen.

§ 62 J-HStk, ansökan om godkännande av stadgar för lokalklubb
Finner styrelsen att lokalklubbens ändring från normalstadgarna beträffande §6, mom 4:
Motioner och ärenden, att klubbens föreslagna tid för motion innan årsmötet är 14 dagar.
Kallelse till ordinarie eller extra årsmöte skall utfärdas av styrelsen och delges medlemmarna
senast 14 dagar före mötet. Med anledning av att normalstadgar anger ”senast 15 januari” kan ej
SvStk godkänna J-HStk ansökan om godkännande av dessa avvikelser från normalstadgarna.

§ 63 Ansökan om godkännande av stadgar för lokalklubbar:
Dalarnas Stk, Gävleborgs Stk och Södermanlands Stk
Beslutade styrelsen att godkänna inlämnade stadgeförslag.

§ 64 Gotlands Stövarklubb - ej godkänd utställning.
Meddelade utställningsansvarig om att lokalklubbens besvär upptas till
behandling vid SKK/UtstK:s möte 13 augusti 2007.

§ 65 Möte SKK/AK betr. Gotlandstövares registrering i S-register
Informationen delgiven till styrelsen under § 54, v. ordförandes information.

§ 66 J-HStk, angående SvStk:s Tidskrift
Anser lokalklubbens styrelse att förändring till fyrfärgstryck med förbättrad papperskvalité samt
upplägget med lokalredaktörer positivt. Däremot anförs kritik mot ändringen av första sidans
layout i tidigare Tidskrift, numera Stövaren. Lokalklubben anför vidare kritik i det arbetssätt
som föregick namnbytet Normal gång hade varit en remiss till lokalklubbarna om namnbytet
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som föregick namnbytet. Normal gång hade varit en remiss till lokalklubbarna om namnbytet
till Stövaren och ej den förfrågan som redaktör ställde till lokalklubbarna.
Lokalklubben hemställer:
att SvStk:s styrelse återgår till tidigare layout fram till dess att ett formellt beslut tagits i ärendet
att en remissomgång göres till lokalklubbarna och de rasföreningar som ansökt om medlemskap
till SvStk
att med ledning av remissvaren beslutar SvStk:s styrelse i ärendet och redovisar samtidigt
resultatet av remissvaren
att svaret kommer i så god tid att eventuell motion till stövarfullmäktige 2008 blir möjligt

Styrelsen finner i nuläget en sådan förändring omöjlig. Styrelsen hänvisar även till gjord enkät
beträffande Stövaren där ett så pass stort antal svar inkommit från medlemmar som till mycket
hög andel anser förändringen vara positiv. Styrelsen hänvisar också till det utskick som
redaktören gjorde till samtliga lokalklubbar inklusive J-HStk innan förändring genomfördes.
Styrelsen beslutade att besvara J-HStk:s hemställan. Styrelsen beslutade därefter att
lokalklubbens hemställan avslås och läggs till handlingarna utan annan åtgärd.

§ 67 ÖGStk, motion tillägg/ändring för start i ekl
Motionen äger samma innebörd som start i ekl-Räv. Bl.a. från motionen; att hundägaren
anskaffar provmarker där hunden ej vanligtvis jagar samt två olika domare som godkänts av
provledaren. Provet genomförs två dagar i följd. Anmälan till start görs i god tid eller senast 3
dagar innan start. Avrop görs kväll före start.
Styrelsen tillstyrker motionen men att motionen även delges framtidsutredningen och att deras
synpunkter och yttranden bör beaktas vid framtida behandling av motionen.

§ 68 ÖGStk, motion
Att § 6 i stadgarna kompletteras med följande text:
Jaktprov anordnas av lokal Stövarklubb av Svenska Stövarklubbens Fullmäktige beslutade
regler och anvisningar, verkställda av Svenska Stövarklubbens styrelse och av Svenska
Kennelklubbens fastställda bestämmelser.
Dessa skall enligt motionären återfinnas i ”Jaktprovsregler och Jaktprovsanvisningar” samt i
”arbetsordning för SvStk”.

Styrelsen delar primärt lokalklubben i sak men styrelsen anser även att den måste äga viss
handlingsfrihet och möjlighet att ändra i övergripande regelverk och anvisningar ur
jaktpolitiska och djurskyddsetiska frågeställningar som kan uppkomma. I synnerhet kan detta
aktualiseras när myndighet påfordrar sådan åtgärd och när möjlighet i tid ej finnes för
remissförfarande ut till lokalklubbar och fullmäktigebeslut. Styrelsen tillstyrker uppfattningen i
motionen om att Stövarfullmäktige även fortsättningsvis äger den primära rätten att fatta
övergripande beslut i regelverket.

§ 69 Auktorisationer Bilaga 2
Beslutade styrelsen konfirmera AU:s tidigare beslut om auktorisation.

§ 70 VblStk, ansökan Räv-SM 2010
Ansöker lokalklubben om arrangemanget av Räv-SM i november månad 2010. Avser hundar
kvalificerade under säsong 2009-2010. Styrelsen beslutade att uppdra till VblStk att arrangera
Räv-SM 2010 med de kriterier som är gällande för Räv-SM vid aktuell tidpunkt då
arrangemanget önskades att genomföras som ett elitklassprov.

§ 71 Åke Sandström - identifiering hund
Förslagen för identifikation enligt följande;
-ta bort rekommendationen om tatuering och följ veterinärernas uppmaning om chip-märkning
- utse betrodda personer inom regioner/zoner att med avläsare identifiera hunden
- vid identifieringen utfärdas "hundpass" vilket hundägaren uppvisar till jaktprovsdomaren.
- hundpasset bör innehålla ett foto av hunden.
Med anledning av att tatuering ger bästa möjlighet till identifikation av hunden av tillvaratagen
hund lättast beslutade styrelsen att avslå samtliga förslag.
Styrelsen kan bara konstatera att det tyvärr även idag finns problem med polisens arbete av
identifiering av tillvaratagna hundar som är chip-märkta, varav ovanstående förslag skulle bidra
till än större problem för hundägare när hund tillvaratas.

§ 72 Offert micro-chipsavläsare
Med anledning av beslut i § 69 och att efterfrågan är oviss samt att SKK Shop (www.skk.se)
försäljer chip-avläsare till SKK-medlemmar för reducerat pris beslutade styrelsen att ej inköpa
chip-avläsare. Styrelsen hänvisar till SKK vid köp av chip-avläsare.

§ 73 Framtidsutredningen
Framlade ordf. Freddy Kjellström förslag om tre olika delutredningar.
Syfte: Att belysa vilka hinder respektive möjligheter stövarjakten och SvStk har i framtiden.
Utredningen tar utgångspunkt och avstamp i rådande dagsaktuella situation.
GRUPP 1: Jaktpolitiska aspekter på stövarjakten idag och imorgon
Freddy Kjellström, SvStk (sammankallande)
GRUPP 2: Avels- och provverksamhetsperspektiv – Kvalité, sundhet och mångfald idag och
imorgon
Owe Karlsson, SvStk (sammankallande)
S-O Pettersson, SvStk
Uno Olsson, SvStk

GRUPP 3: Ekonomi, marknadsföring, PR, samverkans- och organisationsformer idag och
imorgon
Thommy Sundell SvStk (sammankallande)
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Thommy Sundell, SvStk (sammankallande)
Mats Henningsson, SvStk
Gunnar Pettersson, SvStk
Carina Adolfsson, SvStk

Beslutades att arbetet med föreslagna grupper verkställs samt att personer som skall ingå i
grupperna utses snarast. I sammansättningen av grupperna kommer förutom ovan nämnda
ledamöter från styrelsen även representanter från lokalklubbar och rasföreningar tillfrågas om
deltagande. Även övriga externa aktörer kan komma att adjungeras in i de olika grupperna för
att få bredd på undersökta perspektiven. Ordförande presenterade även en tidsram för
gruppernas arbete och slutliga sammanställning av resultaten, vilket har som mål att vara klar
för presentation vid nästa Stövarfullmäktige.

§ 74 Inbjudan till Räv-SM
Beslutade styrelsen att till kommande Räv-SM inbjuda två representanter från vardera Norska
Harehundsklubben samt Finska Stövarklubben för erfarenhetsutbyte från liknande mästerskap.
SvStk bestrider mat och logikostnader för de inbjudna representanterna.

§ 75 F-2 registreringar
SSF önskar att SvStk ansöker om att få F2-avkommor registrerade i S-register. Styrelsen
beslutade om att till SKK/AK ansöka om S-registrering för F2-avkommor. Dock med tillägget
att parning ej skall ske före 3 års ålder, efter ett eventuellt godkännande av S-registrering.

§ 76 SKK/AK, inbjudan till kurs avelsråd
Beslutade styrelsen att avelsråd som ej genomgått steg 1 kan göra anmälan om deltagande till
avelsansvarig.

§ 77 Ajournering av styrelsemötet
Beslutade styrelsen om ajournering av styrelsemötet och att återuppta mötet gm telefonmöte
måndag den 2 augusti kl. 18,30

§ 78 Mötets återupptagande 2007-07-02
Hälsade ordförande mötesdeltagare välkomna efter upprop och förklarade mötet återupptaget.

§ 79 Bordlagt ärende protokoll 1/2007
Efter att ha tagit del av U-VStK:s skrivelse finner SvStk:s styrelse att lokalklubbens styrelse i
beslut att ändra kollegiebeslut ej kan hävdas genom att hänvisa till att fel av teknisk art begåtts.
Deltagare kan heller inte protestera mot domarens bedömning och fria skön. Lokalklubben
ifrågasätter ifall domaren på ett övertygande sätt ägt stöd för att åsätta hunden ifråga G. Ävenså
anser U-VStk att domaren icke var huvuddomare vid provet. SvStk:s styrelse får påtala att även
i tvådomarsystem äger varje ingående domare samma status samt skyldighet/rättighet till beslut
utan samtycke med annan tjänstgörande domare som ej varit på plats vid åberopat tillfälle för
utslagning eller sänkt prisvalör. Någon huvuddomare finns inte att åberopa i regelverket. Vid
tävlingar där man tillämpar tvådomarssystem eftersträvas att domare är åtskilda under provet.
SvStk:s styrelse beslutar att återkalla lokalklubbens ändring av kollegiebeslutet och därmed
fastställa G på hunden ifråga.

§ 80 VblStK, ansökan bidrag
P.g.a. flyttning av Nordiska Mästerskapet med kort varsel från Åsele till Lövånger med
anledning av snödjup anger arrangerande klubb betydande intäktsbortfall från lokala sponsorer.
För täckande av förlust beslutade styrelsen att tillerkänna lokalklubben ansökt belopp om 5000
kr.

§ 81 SKK, begränsning av antalet valpkullar, Luzerner
Konstaterar styrelsen att SKK/AK bifallit SvStk:s ansökan om begränsning av
hanhundsanvändningen i rasen. Luzernerstövarhanar får därmed användas till högst sex (6)
kullar sammanlagt under hundens livstid.

§ 82 SmStK, Räv-SM 2012
Klargörande, att Räv-SM 2012 med SmStK som arrangör avser hundar som kvalificerat sig
under säsongen 2010 – 2011.

§ 83 Europapokalen 2007, 2008
Arrangeras Europapokalen för drivande hundar i Finland år 2007 och i Sverige år 2008 (Öster-
Malma). Till domare vid Europapokalen 2007 utsåg styrelsen Göran Johansson, ÖGStK, samt
att densamma även bistår SKK i arrangemanget i Sverige under år 2008.

§ 84 Avtal Jaktjournalen
Nuvarande avtal gällande t.o.m. 2008-07. Beslutade styrelsen att uppsäga nuvarande avtal innan
avtalstidens slut för möjligheter till omförhandling av detsamma. Styrelsen utsåg ordförande
och vice ordförande att omförhandla med Jaktjournalen.

§ 85 U-VStK, stadgar för lokalklubb
Söker lokalklubben tre (3) justeringar i ”SKK-anpassade” stadgar för lokalklubb för att antaga
stadgarna.
1. § 7 moment 2, punkt 12 angående insändandet av protokoll till SvStk. Anser
lokalklubben att punkt 12 utgår.
2. § 10, protokoll från styrelsemöte, exklusive årsstämma, justering endast av
justeringsperson.
Finner styrelsen att texten i stadgarna § 10 uttalar att justering av protokoll från
styrelsemöte sker av tjänstgörande ordförande och vald eller valda justeringsmän.
Se utdrag från § 10; ”Protokoll skall föras vid avdelningsmöte samt vid styrelsens
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Se utdrag från § 10; … Protokoll skall föras vid avdelningsmöte samt vid styrelsens
sammanträden. Protokollen skall återge de ärenden som behandlas och de beslut som
fattas och skall vara justerade av tjänstgörande ordförande och av vald eller valda
justeringsmän.
Protokollen skall vara tillgängliga för medlemmar.
Protokollen skall arkiveras på betryggande sätt.
3. § 14 tolkar lokalklubben till att SvStks styrelse fattar beslut om att lokalklubb
skall upphöra vilket lokalklubben anser är ”högst uppseendeväckande”.

SvStk får även i denna punkt påvisa texten i stadgarna i § 14;
Specialklubbens styrelse fattar beslut om att avdelningen skall upphöra. Innan beslut
fattas skall samråd och eventuell överenskommelse göras med berörda avdelningar.
M.a.o. skall samråd och eventuell överenskommelse göras.

Beslutade styrelsen att ej tillmötesgå lokalklubbens önskemål. Påminner styrelsen om att
stadgeförslagen varit ute på remiss före Stövarfullmäktige 2006 och som även beslutade om att
anta stadgarna för lokalklubb i SvStk, samt att de förändringar som U-VStk begär innebär
förändring av innehållslig karaktär som avviker i för stor utsträckning från normalstadgarna.

§ 86 GVStK, avauktorisation av jaktprovsdomare
På egen begäran av medlem/jaktprovsdomare önskar denne avauktorisation. Beslutade styrelsen
tillmötesgå GVStKs och medlems begäran.

§ 87 Redaktörs synpunkter
Meddelade ordförande om redaktörs framförda synpunkter i sin uppgift som redaktör. För
närvarande är ej redaktören delaktig i SvStks styrelsemöten. Redaktör ingår ej heller styrelsens
mail/sändlista. Beslutades, att redaktör framledes finns med i e-mail/sändlistan samt att
styrelsen tills vidare adjungerar redaktören i enlighet med SvStk:s stadgar § 8, moment 1.

§ 88 Förslag rangordning vid Räv-SM
Tog styrelsen del av inkommet förslag från medlem. Konstaterar styrelsen att gällande regler
för Räv-SM är fastställda av Stövarfullmäktige. Detta innebär att rangordning vid tävling gäller
som finns i Jaktprovsregler och Jaktprovsanvisningar. Lade styrelsen ärendet därefter till
handlingarna utan åtgärd.

§ 89 SvStk, regelkonferensen 2007
Styrelsen tog del av protokoll ifrån regelkonferensen och med godkännande av regeltolkningar i
protokollet efter konsultation med justeringsman för konferensen. Lades protokollet därmed till
handlingarna.

§ 90 SvStk, skrivelse till den statliga rovdjursutredningen Bilaga 3
Tog styrelsen del av ordförandens initiativ till skrivelse ställd till den statliga
rovdjursutredningen. Skrivelsen är undertecknad av ordförandena för: Specialklubben för
Skällande Fågelhundar, Svenska Beagleklubben, och Svenska Bassetklubben. Styrelsen
beslutade för SvStk:s vidkommande att skrivelsen skulle insändas till den statliga
rovdjursutredningen.

Sekreteraren föreslog även att SvStk:s nuvarande rovdjurspolicy även får en översyn och blir
tidsenlig med aktuell skrivelse till rovdjursutredningen. Beslutade styrelsen om översyn av
SvStk:s nuvarande rovdjurspolicy vilken skall beredas inom ramen för Framtidsutredningens
kommande utredningsarbete.

§ 91 Europapokalen, kostnadsersättning
Europapokalen har under senare tid blivit årligen återkommande och genomförs av
medlemsländer i FCI. SvStk ser ett gott PR-värde i arrangemangen och samtidigt får vår
omvärld vetskap av att stövarjakt inte enbart är en nordisk jaktform. På grund av höga
kostnader för deltagande specialklubbar att representera vid EP och som äventyrar
specialklubbars deltagande beslutade styrelsen att i samförstånd med Svenska Drever- och
Beagleklubben inge en begäran om kostnadsersättning till SKK för deltagande vid framtida EP.

§ 92 J-HStK och VStK, ansökan om bidrag från M & V Ekelunds fond
Ansökan avser en utbildning/ungdomssatsning i lägerform med lägerverksamhet och praktisk
stövarjakt där det även ingår ett utbyte mellan lokalklubbarna. Vid arrangemangen skall
jaktpress inbjudas.
Styrelsen anser att förslaget är lovvärt och beslutade att tilldela lokalklubbarna de ansökta
15.000 kronor. Beslutade även att reportage från arrangemangen sker i Stövaren samt att
återrapportering i form av uppföljning/utvärdering av ungdomssatsningen sker till SvStk:s
styrelse.

§ 93 Jaktprovsprotokoll och skogsprotokoll
Informerade regelansvarige om kommande protokollsutformning.
Ett protokoll för rr med alternativ 1 och 2.
Ett protokoll för ökl H/R och Räv
Ett protokoll för ekl H/R och ekl Räv
Beslutade styrelsen enligt regelansvariges förslag.

§ 94 SvStks tillgångar
Överenskom styrelsen att ej uppdraga till inbjuden kommissionär om handhavandet av SvStks
aktieportfölj. Beslutade styrelsen därför istället att biträdande ekonomiansvarig Gunnar
Petersson tillsammans med Au beslutar om köp / försäljning / omplaceringar av värdepapper.

§ 95 Fö äk i
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§ 95 Försäkring
Redogjorde vice ordförande om villkor i ansvarsförsäkring för styrelsen, efter kontakt med
försäkringsbolag. Maximalt belopp vid ersättning utgör 2 miljoner kronor. Beslutade styrelsen
efter delgiven information om kostnad för försäkringen att uppdra till vice ordförande att teckna
försäkringsavtal om sådan försäkring.
Beslutade även styrelsen att omedelbart justera §.

§ 96 Avgång - avelsråd
Meddelar Mats-Ola Hörnström för Hamiltonstövare uppger att han p.g.a. ändrade
arbetsförhållanden tvingas lämna sin post som avelsråd omedelbart och begär därför
entledigande från posten. Styrelsen beviljar uppsägningen och tackar Hörnström för tiden som
avelsråd för Hamiltonstövare.

§ 97 Filmprojekt ”Jakt och Jägare”.
Efter information av PR-ansvarige beslutade styrelsen att i projektet ingå med 30.000 kronor i
markandsföringshänseende. Filmen kommer att ge en presentation av SvStk och stövarjakt.
Filmen är avsedd att visas i TV och även i DVD-produktion.

§ 98 Svenska Stövarklubbens informationshäfte
Beslutade styrelsen att ge sekreteraren i samarbete med materialansvarig uppdraget att
färdigställa nytt informationshäfte.

§ 99 Nästa styrelsemöte
Beslutade styrelsen om styrelsemöte den 3 oktober i Åsele.

§ 100 Mötets avslutande
Tackade ordförande Freddy Kjellström styrelsemedlemmar för medverkan och förklarade mötet
avslutat.

Vid protokollet:

/Uno Olsson/
Sekreterare
………………………………. ………………………………….
/Freddy Kjellström/ /Sven-Olof Pettersson/
Ordförande                Justerare

Bilaga 1

Bilaga      Datum
2007 05 12-13

Svenska Stövarklubbens Avelsråd
 

 SIDA 1/2

NÄRVARANDE I BESLUTEN:
Åke Gren, Mats-Ola Hörnström, Mårten Strömberg, Anders Lekander, Catrine Holmqvist, David Borg,
Rolf Pellving, Christian Drott, Mats Johansson, Mats Nilsson, Anders Rehn.
Delvis: Freddy Kjellström, Thommy Sundell
ANMÄLT FÖRHINDER:  Ingen
Inbjuden gäst:  Knut Hjellum, Norge, som pratade om rasvårsprojet
Skrivet av
Mårten Strömberg

Dag
som
ovan

 

Punkt Beslut Att göra Ansv. Färdig
senast

Rapporterad
Klart

 Se över hur långt vi kommit för enhetlig
jaktprovsrapportering i Nordiska länder så att
vi kan erhålla resultatdata från dem.

Catrine
Holmqvist

725  

 Se över hur hd-data förs över från skk, till
stvövardata vid uppdateringar.

Ove Karlsson V725  

 Se över adresser samt telefonnummer till
avelsråd, i jakttidningar, hemsidor mm.

Ove Karlsson  Klart 070513

 Gör en  skrivning hur vi avelsråd står i
hd-frågan. Enhällig skrivelse som skall
publiceras .

Ove Karlsson
Freddy
Källström

V 721  

 Verka för att alla avelsråd använder samma
datasystem i framtiden.

Ove Karlsson   

 Stövarklubben och avelsråd  utarbetaar,
bestämmer och prioritera materialet, som
skall  finnas i SKK avelsdata

Avelsråd
SvStk:s styrelse

Under 2007  

 Diskutera organisationsfrågor och aktivt
arbeta för att all a rasföreningar organiserar
en avelsnämnd.

Alla avelsråd Under 2007  

 Utarbeta förslag  till Enhetligt avelrådspolicy
och arbetssätt för alla raser
Vad skall en avelsrådsrapport innehålla

Ove Karlsson,
Mårten
Strömberg

V736  

 Diskutera att införa och publicera en ”öppen” Avelsråd, samt Under 2007
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p pp
tiklista, inom Hamilton, Finsk (enligt modell
schiller).

,
avelsnämnd
inom resp ras

 En gemensam avelsnämnd för alla raser? Thommy
Sundell, Ove
Karlsson

Efter nästa
fullmäktige

 

 Upprätta lista och dokumentera genomförda
SKK utbildningar gjorda av SvStk:s avelsråd

Owe Karlsson  Klart 070513

 Skicka ut SKKs Etiska riktlinjer för
avelsfunktionärer
Och SKKs riktlinjer för avelsrådgivning

Owe Karlsson  Klart
070513

 Dokumentation från rasvårdsprojekt i Norge Knut Hjellum  Klart 070513

 Uppdatering av adresser till avelsråd
listan skickas för uppdatering till vebbmaster

Owe Karlsson  Klart
070516

 Uppdatera RAS Resp avelsråd Snarast?  

 Avelsrådsträff i samband med SM för
harhundar

Owe Karlsson V736  

 Nästa telefonmöte Owe Karlsson Sönd. V736  

 Nästa avelsrådskonferens Owe Karlsson 2009  

 Upprätta rasvårdsplan för 2008 för Sch och
Små

AR – Styrgrupp 2007 09 25  

Bilaga 2
AU-beslutade auktorisationer jpr-domare, fastställda styrelsemöte 2/2007

      

430530-6211 DANNBERG HÅKAN LILLA GÅRDSÅS
STRANDBY

67035 GUNNARSKOG 0555-74196

601004-6230 KRISTENSSON
URBAN

APOTEKSVÄGEN 4 68063 LIKENÄS 0564-40174

551215-5051 JENSEN HANS HACKAVÄGEN
BRÅTEN

68493 RANSÄTER 0552-30443

710418-5579 FRANZÉN FREDRIK FLOGHULT 51264 HOLSLJUNGA 0325-33436

680731-1433 PETTERSSON
JOHAN

HAMRARNEVÄGEN 22 81569 MÅNKARBO 0293-51426
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